
ECDL BASE e FULL STANDARD 
CORSO DI INFORMATICA PER IL CONSEGUIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE

1. Obiettivi

Fornire competenze e strumenti di Base per lavorare con l’ausilio del computer.

Sedi:
Bari • Via Papa Giovanni Paolo l, 10/H Tel. 080 2021441
Gravina in Puglia (Ba) • Via A. De Gasperi, 140/P Tel. 080 3254986
Altamura (Ba) • Via San Giovanni Rotondo, 24 Tel. 080 3116226

3. Prezzi

FORMAZIONE
- Corso ECDL BASE (52 ore): € 420,00 + IVA
- Corso ECDL FULL STANDARD (75 ore): € 650,00 + IVA

coid.it

CERTIFICAZIONE
- € 75,00 per Skills Card
- € 26,00 per esame

Computer Essentials
Online Essentials
Word Processing
Spreadsheets

    ECDL BASE (4 Moduli)
1.
2.
3.
4.

2. I Moduli

Computer Essentials
Online Essentials
Word Processing
Spreadsheets

   ECDL FULL STANDARD (7 Moduli)
1.
2.
3.
4.

5. IT Security
6. Presentation
7. Online Collaboration

+


